
                                                                                                                             

 

                                                                                                                                     
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ 

GRUPĖS SUDARYMO IR PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 19 d.  Nr. S-9 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Marijampolės regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3, 120 punktu, 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso nustatyta tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą, Nevyriausybinių organizacijų 

tarybos ir Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovų patariamąją Marijampolės 

regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupę. 

2. Patvirtinti personalinę Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

sudėtį: 

2.1. Renata Ašipauskienė (Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė); 

2.2. Raimonda Bogužaitė (Lietuvos verslo konfederacijos atstovė); 

2.3. Darius Cinaitis (Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovas); 

2.4. Roma Dėdynienė (Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė); 

2.5. Gražvydas Juodišius (Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas); 

2.6. Daiva Kvedaraitė (Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovė); 

2.7. Algimanta Pabedinskienė (Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovė); 

2.8. Rimvydas Palubinskas (Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovas); 

2.9. Vaidas Šalaševičius (Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas); 

2.10. Vilija Malinauskienė (Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė); 

2.11. Giedrė Volff (Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė); 

2.12. Irma Žiūkaitė (Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovė). 

  

 

 

Kolegijos pirmininkas                                     Povilas Isoda 

 

 

 


